
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

«БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГАПОУ РБ «БЕЛЕБЕЕВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ») 

 

ПРИКАЗ 
 

от 16 сентября 2022 г                                                                          № №190/1-с 

 

г. Белебей 

 

О создании студенческого совета  

ГАПОУ РБ «Белебеевский медицинский колледж» 

 

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, Положения о студенческом совете ГАПОУ РБ 

«Белебеевский медицинский колледж» от 01.09.2014 года и протокола решения 

конференции студентов №2 от 15.09.2022 года, п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить состав совета студенческого совета  

ГАПОУ  «Белебеевский медицинский колледж» на 2022 - 2023 учебный год  

№ ФИО Направление деятельности 
Курс, 

специальность 

1.  
Бозоян Анита 

Норайровна 

Председатель студенческого 

совета 

4 курс 

Сестринское дело 

2.  
Андриянова Дарья 

Петровна 

Зам. председателя студенческого 

совета 

2 курс 

Сестринское дело 

3.  
Мухитова Рубина 

Алмазовна 

Председатель студенческого 

профкома 

3 курс 

Сестринское дело 

4.  
Беседина Регина 

Евгеньевна 
Председатель центра «Учение» 

3 курс 

Лечебное дело 

5.  
Зайнуллина Аделина 

Разетовна 

Председатель центра 

«Профессиональная выучка» 

3 курс 

Сестринское дело 

6.  
Костюченко Анна 

Николаевна 

Председатель центра 

«Гражданственность» 

2 курс 

Лечебное дело 

7.  Ивлева Влада Сергеевна Председатель центра «Здоровье» 
2 курс 

Лечебное дело 

8.  Давлетшина Магдалина 

Анатолиевна 

Председатель 

Совета общежития 

2 курс 

Сестринское дело 

9.  Борак Олег Сергеевич 
Председатель центра  

«Досуг» 

2 курс 

Сестринское дело 

10.  Теплякова Владлена 

Владимировна 
Председатель «Медиа- центра» 

4 курс 

Сестринское дело 

11.  
Николаева Анастасия 

Павловна 

Председатель волонтерского 

центра  

4 курс 

Лечебное дело 



12.  
Маликова Элина 

Рузилевна 
Председатель центра «Медиация» 

1 курс 

Сестринское дело 

13.  
Варламова Валерия 

Ярославна 

Председатель центра 

студенческого наставничества 

2 курс 

Сестринское дело 

14.  Гареева Диана Басировна 
Председатель совета спортивного 

студенческого клуба 

2 курс 

Сестринское дело 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  Р.М.Хайруллин 

 


